
Contacto

Teléfono +034 922601800
Fax +034 922602129
Correo Electrónico 
cadmhunsc.scs@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Carretera General del Rosario, 145
(38010) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 55/24/SD/DG/C16/P059 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2024 a
las 13:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerente del Hospital Universitario Nuestra Señora de Candelaria
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www3.gobiernodecanarias.org/sanidad/scs/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QURhzYampsiiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de bata aislamiento sin mangas talla estándar

Suministro de bata aislamiento sin mangas talla estándarDescripción 
Valor estimado del contrato 5.804,05 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.804,05 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.635 EUR.

Clasificación CPV
33140000 - Material médico fungible.

Plazo de Ejecución
Del 14/09/2024 al 31/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

“Resolución declarando desierto desistimiento”

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional

http://www3.gobiernodecanarias.org/sanidad/scs/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QURhzYampsiiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Descripción de Programas de Financiación REACT-EU

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación Establecimiento del Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Periodo de vigencia del sistema dinámico

Hasta el 31/12/2024 a las 23:59

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 26/08/2024 a las 23:59

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Número previsto de operadores 9
Cantidad Máxima 9
Cantidad Mínima 9

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zXW%2BzaxAkgH9p bnDwlaUlg%3D%3D

ID 0000014178634 |  2024-000981060 | Tue, 17 Sep 2024 13:28:29:594 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160314792830511765006720825079476988630 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=8wrPd%2Bk/wp454sYS4cVlnr9c6NTwb7ermv3JOfFbyP5I8iA5WJhlUrmcdHQtbbnLB2GZ8mPCR5M8Xg%2BJzeLCy8AM4QRO7aD0%2B7hcICTPUbMZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zXW%2BzaxAkgH9pbnDwlaUlg%3D%3D

